VALE DO CABAÇAL

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL

CIDADE DAS AGUAS

CNPJ: 01.367.788/0001-31

Avenida Mato Grosso, 221 – Centro – CEP 78.265-000 – Reserva do Cabaçal – MT
https://www.reservadocabacal.mt.gov.br – e-mail: prefeiturareserva@gmail.com – Tel: (65) 98409-0001

COMUNICADO DE ADESÃO DE LICITAÇÃO

Ratificação de Adesão nº 10/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 041-2024 DO MUNICIPIO DE TANGARÁ

DA SERRA/MT

O Município de Reserva do Cabaçal torna público aos interessados que ADERIU a Ata de Registro de

Preços n° 041/2024, decorrente do Pregão eletrônico nº. 035/2024 realizado pelo Municipio de Tangará

Da Serra/MT, que tem como objeto, REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual

AQUISIÇÃO DE EMULSÕES ASFÁLTICAS, CIMENTO E OUTROS MATERIAIS, a fim de

atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Detentora da Ata: DISTRIBUIDORA BRASIELEIRA DE ASFALTO LTDA, CNPJ

26.917.005/0009-24, no valor TOTAL ESTIMADO de R$:  1.446.000,00 (um milhão,

quatrocentos e quarenta e seis mil reais).

  Reserva do Cabaçal - MT, 21 de agosto de 2025.

          JONAS CAMPOS VIEIRA

           PREFEITO MUNICIPAL.

		2025-08-21T16:07:09-0400
	JONAS CAMPOS VIEIRA:84281006168